МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УВЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

JAKAPY

2021 г.
г. Горно-Алтайск

Об итогах регионального этапа
Всероссийского конкурса программ
и методических кейсов «Лучшая программа
организации отдыха и их оздоровления»

На основании решения жюри регионального этапа Всероссийского
конкурса программ и методических кейсов «Лучшая программа организации
отдыха и их оздоровления» (далее - Конкурс) от 03 октября 2021 года
приказываю:

1. Утвердить прилагаемые итоги Конкурса.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления

образования, образовательных организаций, подведомственных
Министерству образования и науки Республики Алтай, поощрить педагогов,
ставших победителями и призерами Конкурса.

3. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить
на АУ ДО РА «Республиканский центр дополнительного образования»
(Митрофанова О.С.).

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности министра Е.Д. Чандыева

Митрофанова Оксана Сергеевна

Утверждено приказом
Министерства образования и науки
Республики Алтай
«<Л> /г? 2.021 г. №7OZZ

Итоговая таблица результатов регионального этапа
Всероссийского конкурса программ и методических кейсов «Лучшая

программа организации отдыха и их оздоровления»

№
п.п.

ФИО
участника

Образовательное
учреждение,

муниципальное
образование

Наименование
программы

Результат

Номинация «Программы детских лагерей различной тематической
направленности»

1. Ощепкова Татьяна
Борисовна

МБОУ «Усть-
Мунинская средняя
общеобразовательная
школа» МО
«Майминский район»

«Экомир» 1 место

2. Такина Светлана
Леонидовна

МБОУ «Актёльская
основная
общеобразовательная
школа
имени М. В.

Карамаева» МО
«Шебалинский
район»

«Моя родина
- Алтай»

2 место

3. Самтакова Руслана
Михайловна

МБОУ «Каспийская
основная
общеобразовательная
школа» МО
«Шебалинский
район»

«Кок Таман» 3 место

Номинация «Программы детских специализированных (профильных)
лагерей»

4. Виселёва Юлия
Ильинична

МБОУ «Гимназия
№ 3 г. Горно-
Алтайска» МО
«Город Горно-
Алтайск»

«Патриот» 3 место